СОВЕТ
КАМЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 247-321
от 24 февраля  2016 года 
     
О внесении изменений в 
Решение Совета Камышевского
муниципального образования
от 24.12.2015 г. № 245-315»О бюджете
 Камышевского муниципального 
образования на 2016 год»

	Руководствуясь ст.51 Устава Камышевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области.

СОВЕТ РЕШИЛ:
1.Внести изменения в приложение № 4 к решению Совета Камышевского муниципального образования «О бюджете Камышевского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области на 2016 год» от 24.12.2015 года № 245-315 в части перемещения плановых назначений в разрезе кодов бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации
	Итого
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Кассовый 
расход

	037.0203.5030051180.121.213.224
	  -31100
	-7700
	-7800
	-7700
	-7900
	

	037.0102.6120051180.129.213.224
	31100
	7700
	7800
	7700
	7900
	

	037.0104.6120013200.244.223.105
	
	13300
	
	
	-13300
	

	037.0104.6120013200.244.340.105
	
	-13300
	
	
	13300
	

	037.0104.6120013200.244.221.105
	-17614,68
	-3414,68
	-4800
	-4800
	-4600
	-1385,32

	037.0104.6120013200.242.221.105
	17614,68
	3414,68
	4800
	4800
	4600
	1385,32

	Итого
	  0
	 0
	0
	0
	0
	0





Глава Камышевского
муниципального образования					В.И.Николаев



